

8 YIL ÖNCE KADERİNE TERK EDİLMİŞTİ YATILI GENÇLİK MERKEZİ'NİN STARTI VERİLDİ

Önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü döneminde 2016 yılında temeli atılan, ardından kaderine terk edilen Kız Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu binasında yeni bir gelişme yaşandı. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, binanın Gençlik Merkezi olarak hizmet vereceğini belirterek, çalışmalarının başladığını duyurdu. HABERİ 4'DE



ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

4 EYLÜL 2024 ÇARŞAMBA

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL



Sude Naz

Kayıp olarak aranıyordu

Dedesinin evinde bulundu

Çorum'da kayıp olarak aranan 12 yaşındaki Sude Naz Kalabas dedesinin evinde bulundu. * HABERİ3'DE

Dört yeni okul eğitime açılacak

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 2024-2025 eğitim-öğretim sezonu öncesinde 12 derslikli Merkez Halkbank Zafer İlkokulu, 12 derslikli Osmaniye Atatürk Ortaokulu, 12 derslikli İskilip Ebussuud Efendi İlkokulu ve 24 derslikli Çorum Merkez Atatürk İlkokulu inşaatlarının bitirildiğini ve bu eğitim-öğretim yılına hazır hale getirildiğini belirtti.

* HABERİ8'DE



Toplantı Vali Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.



Vali Dağlı, Düzensiz Göçmen Kabul ve Sevk Merkezinde inceleme yaptı.

Düzensiz Göçmen Kabul ve Sevk Merkezi açılıyor

Çorum'a, Düzensiz Göçmen Kabul ve Sevk Merkezi (GÖKSEM) açılacak. * HABERİ2'DE



Ziyaretin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.

Başkanlardan Zanaatkarlara ziyaret

* HABERİ6'DA



Emre Özünel

Yaşam mücadelesini kaybetti

Çorum'da elinde bıçakla girdiği tütüncü dükkanında işyeri sahibi tarafından tabancayla ateş edilerek yaralanan Emre Özünel, 23 gün sonra yaşamını yitirdi.

* HABERİ3'DE

Fransız doktorlara Kırım Kongo Kanamalı Ateşi eğitimi

Fransa'dan gelen iki uzman, Çorum Hitit Üniversitesi'ne gelerek Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı ile ilgili eğitim aldı.

* HABERİ2'DE



Fransa'da görev yapan Dr. Simon Bessis ve Dr. Cyrille Gourjault Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı hakkında Çorum'da eğitim aldılar.

Çorum'a 5. Noter açılıyor



Çorum Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Hıdır Balaban

Çorum Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi Başkanı Hıdır Balaban, Noter taleplerinin gerçekleştiğini belirterek, Çorum Sanayi Sitesine 5. Noterin açılacağını belirtti.

* HABERİ4'DE



Stajını tamamlayan 5 avukat düzenlenen törenle cübbe giydi.

Yemin edip cübbelerini giydiler

* HABERİ7'DE

Fransız doktorlara Kırım Kongo Kanamalı Ateşi eğitimi

Fransa'dan gelen iki uzman, Çorum Hitit Üniversitesi'ne gelerek Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı ile ilgili eğitim aldı. Daha önce Japonya ve İspanya'dan gelen uzmanlara eğitim veren Türk akademisyenlerin deneyimi, dünyaya örnek oluyor.

Son yıllarda sağlık alanında yaptığı çalışmalarla örnek olan Hitit Üniversitesi, virtüs taşıyan kenerin buluşturduğu Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı ile ilgili deneyimi, yabancı ülkelere büyük ilgi görüyor. Üniversiteye gelerek eğitim alan İspanyol, Japon bilim adamlarının ardından, Fransız enfeksiyon hastalıkları uzmanı hekimleri KKKA hastalığındaki deneyimden faydalanmak için Çorum'a geldi. Fransa'da görev yapan Dr. Simon Bessis ve Dr. Cyrille Gourjault Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi En-

feksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nurcan Baykam ile iletişime geçerek tecrübelerinden faydalanmak ve bu alanda yapılan çalışmalarını yerinde görmek istediklerini belirttiler. Fransız Enfeksiyon Hastalıkları Derneği tarafından görevlendirilen Fransız bilim adamları Türkiye'de geçen yıllarda en fazla sayıda KKKA olgularının takip edildiği illerden olan Çorum'a gözlemci olarak geldi. Prof. Dr. Baykam ve ekibi tarafından Avrupalı bilim adamlarına Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Kliniğindeki hastalık takibi ve yönetimi konusunda teorik ve klinik eğitimler verildi. Fransız bilim adamları, eğitimin ardından ülkelerine döndü.

"Tecrübelerimizi onlarla paylaştık"
2003 yılından beri Türkiye'de KKKA va-

kalarının takip edildiğini hatırlatan Prof. Dr. Nurcan Baykam, titizlikle ve sistematik bir hasta takip sürecinin yıllardır başarıyla uygulandığı kliniklerinde, halen bilinmeyen yönleri olan hastalık tanı ve tedavisine yönelik yoğun bir şekilde ulusal ve uluslararası işbirlikleri içinde bilimsel çalışmalarına da devam ettiklerini bildirdi. KKKA vakalarının klinik takiplerinde edindikleri tecrübelerin paylaşılması noktasında yurt dışındaki doktorlardan eğitim taleplerinin gelmeye devam ettiğini belirten Baykam, "Bu çerçevede 2017 yılından beri önce İspanya'dan 2 enfeksiyon hastalıkları uzmanına birer ay, ardından Japonya'dan bir günlüğüne gelen 11 kişilik bir heyet ve son olarak da Fransa'dan gelen 2 enfeksiyon uzmanına konu ile ilgili eğitim ve tecrübe paylaşımını gerçekleştirdik. Bugüne kadar yaptığımız bilim-

sel çalışmalardan ve hasta takiplerimizden edindiğimiz tecrübelerimizi onlarla paylaştık. Son gelen Fransız hekimler ile 10 günlük teorik ve pratik eğitimle bir KKKA hastasının takibi, buna yönelik alınacak önlemler konusunda bilgi ve tecrübelerimizi paylaştık" dedi.

"Burada aldıkları eğitimlerin katkısı ile kendi vakalarının takibini yapmaya başlayacaklar"

Avrupa'da KKKA vakalarında önemli bir potansiyelin varlığına dikkat çeken Baykam, "Hastalık 2016 yılından beri az sayıda olsa da İspanya da görülmeye başlandı ve bu yıl da vakaları görüyorlar. Daha önce kliniğimize gelen İspanyol hekimler ihtiyaç duyduklarında bizi arayarak hastaların tedavisi ile ilgili görüşümüzü alıyordular. Diğer ülkelerde olduğu gibi Fransa için de bir risk söz konusu. Fransız uzmanlar da KKKA vakaları gördüğünde, burada aldıkları eğitimlerin de katkısı ile kendi vakalarının takibini yapmaya başlayacaklar" diye konuştu.

Fransız doktorlar işbirliğinden memnun

Pasteur Enstitüsü Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Simon Bessis, organizasyonun ve hastane kalitesinin çok etkili olduğunu söyleyerek, "Türk uzmanlarla Kırım Kongo Kanamalı Ateşi Hastalığı'nın nasıl yönetileceğini öğrenmek için burada olmaktan mutluyum. Türk doktorlara ve Türk halkına bizi burada ağırladıkları için teşekkür ederiz" şeklinde konuştu.

"Burada olmak bizim için çok önemli"

Marsilya Eğitim Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları Uzmanı Cyrille Goutjault ise Kırım Kongo Kanamalı Ateşi Hastalığı ve yönetim şekli hakkında Türkiye'nin deneyimlerini öğrenmenin çok önemli olduğunu belirterek "Fransa'daki hazırlığımız için özellikle Türkiye'deki farklı deneyimleri görmek çok önemli çünkü çok sayıda vaka var. Bu nedenle burada olmak bizim için çok önemli ve her şey için teşekkür ederim" ifadelerini kullandı. (İHA)



Fransa'da görev yapan Dr. Simon Bessis ve Dr. Cyrille Gourjault Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı hakkında Çorum'da eğitim aldılar.



Dr. Simon Bessis ve Dr. Cyrille Gourjault'a, Prof. Dr. Nurcan Baykam KKKA hakkında bilgi verdi.



Doktorlara, Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Kliniğinde hastalık takibi ve yönetimi konusunda teorik ve klinik eğitimler verildi.



Prof. Dr. Nurcan Baykam, Dr. Simon Bessis ve Dr. Cyrille Gourjault'a hediye verdi.



Dr. Simon Bessis ve Dr. Cyrille Gourjault, Rektör Öztürk ile biraraya geldi.

Düzensiz Göçmen Kabul ve Sevk Merkezi açılıyor

Çorum'da, Düzensiz Göçmen Kabul ve Sevk Merkezi (GÖKSEM) açılacak.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, GÖKSEM'de incelemelerde bulundu.

Valilik imkanları ile oluşturulan ve kısa bir süre sonra hizmet vermeye başlayacak olan 100 kişi kapasiteli Düzensiz Göçmen Kabul ve Sevk Merkezi hizmet binasında incelemelerde bulunan Vali Dağlı, İl Göç İdare Müdürü İdris Coşkun'dan yapılan çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

Çorum'da düzensiz göçle mücadelenin İl Emniyet Müdürlüğü, İl Jandarma Komutanlığı ve İl Göç İdare Müdürlüğü tarafından eşgüdüm içerisinde sürdürüldüğünü belirten Vali Dağlı, güvenlik güçleri tarafından yakalanan veya İl Göç İdaresi Müdürlüğü tarafından tespit edilen düzensiz göçmenlere ilk işlemin bu merkezde yapılacağını ve işlemlerinin tamamlanmasının ardından söz konusu yabancıların ülkelerine geri gönderileceğini ifade etti.

GÖKSEM'in kısa bir süre sonra hizmet vermeye başlayacağını belirten Vali Dağlı, Çorum'da 1 adet Mobil Göç Aracının da hizmet vermeye başladığını açıkladı.

İçerisinde jeneratör, laptop, parmak izi sorgulaması yapmak için biyometrik ekipmanlar (parmak izi cihazı, kamera, yazıcı-tarayıcı) bulunan Mobil Göç Aracının Emniyet ve Jandarma ile birlikte belirli yerlerde uygulamalarda bulunacağını kaydeden Vali Dağlı, "Gerekli incelemeler İl Göç İdaresi Müdürlüğüne yapıldıktan sonra ülkemizde yasal kalış hakkı bulunmadığı tespit edilen yabancılar GÖKSEM

Merkezinin getirilecek, haklarında sınır dışı etme ve idari gözetim kararı alınmasına müteakip ülke-



Vali Dağlı, Düzensiz Göçmen Kabul ve Sevk Merkezinde inceleme yaptı.



Vali Dağlı, merkezde yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.



İl Göç İdare Müdürü İdris Coşkun, merkez hakkında Vali Dağlı'ya bilgi verdi.



Çorum'da Mobil Göç Aracı da faaliyete başladı.

rine geri gönderilmek üzere Geri Gönderme Merkezlerine sevk edilecekler" dedi. (Haber Merkezi)

Yaşam mücadelesini kaybetti

Çorum'da elinde bıçakla girdiği tütüncü dükkanında işyeri sahibi tarafından tabancayla ateş edilerek yaralanan kişi, 23 gün sonra yaşamını yitirdi.

Kale Mahallesi'nde 10 Ağustos'ta bıçakla girdiği iş yerinde,

iş yeri sahibi Necip K. tarafından silahla ateş edilerek yaralanan ve kaldırıldığı Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde ölen Emre Özünel'in (33) cenazesi, otopsi işlemleri için hastanenin

morguna kaldırıldı.

Emre Özünel, 10 Ağustos'ta Kale Mahallesi Ekin Caddesi'nde elinde bıçakla Necip K'ye ait iş yerine girmişti. Uyuşturucu madde etkisinde olduğu iddia edilen Emre Özünel ile Necip K.

arasında çıkan tartışmanın büyümesi üzerine Necip K. tabancayla ateş ederek, Özünel'i yaralamıştı.

Özünel, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılmıştı.(AA)



Olay Kale Mahallesi'nde bir dükkanda meydana gelmişti.



Emre Özünel



Sude Naz akşam saatlerinde dedesinin evinde bulundu.

Kayıp olarak aranıyordu Dedesinin evinde bulundu

Çorum'da kayıp olarak aranan 12 yaşındaki Sude Naz Kalabas dedesinin evinde bulundu.

Sude Naz'ın ailesi katıldıkları TV programında kızlarının 24 Ağustos tarihinden itibaren kayıp olduğunu belirterek, bulunmasını istemişti. Cumhuriyet Başsavcılığı konuya ilişkin bir açıklama yaparak, "2 Eylül 2024 tarihli Esra Erol isimli televizyon programında Çorum ilinden 12 yaşında bir kızın alıkonduğuna dair yapılan haber ihbar

kabul edilerek olayın tüm yönleriyle ortaya çıkarılması için Cumhuriyet Başsavcılığımızca soruşturma işlemleri başlatılmıştır" ifadelerine yer vermişti.

Polis ekiplerinin yaptığı çalışmalar sonucu 12 yaşındaki Sude Naz akşam saatlerinde dedesinin evinde bulundu. Küçük kızın kendi isteğiyle dedesinin yanına gittiği ve herhangi bir alıkoymanın söz konusu olmadığı öğrenildi. (İHA)

Cip ile kamyonet çarpıştı

4 kişi yaralandı

Çorum'da cip ile kamyonetin çarpıştığı kazada yaralanan 4 kişi hastanede tedavi altına alındı.

Engin G. idaresindeki cip ile Mustafa C'nin kullandığı kamyonet, Çorum-Mecitözü kara yolu Alören köyü kavşağında çarpıştı.

İhbar üzerine olay yerine polis, jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Kazada sürücülerle birlikte araçlarda bulunan Mehmet A. ve Mümtaz A. yaralandı.

Yaralılar sağlık ekiplerinin müdahalesinin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi ile kentte bulunan özel bir hastaneye kaldırıldı.(AA)



Kaza Çorum-Mecitözü kara yolu Alören köyü kavşağında meydana geldi.



Kazada her iki araçta da maddi hasar meydana geldi.

Yem makinesine bacağını kaptırdı

Çorum'un Sungurlu ilçesinde yem karma makinesine bacağını kaptıran kişi ağır yaralandı.

Karakaya köyünde Arap D. (59) yem karma makinesiyne çalıştığı sırada bacağını makineye kaptırdı. İhbar üzerine köye jandarma, itfaiye ve sağlık ekipleri sevk edildi.

İtfaiye ekiplerince makineden kurtarılan kişi sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Yaralının hayatı tehlikesinin bulunduğu bildirildi.(AA)

Parkta havaya ateş etti

Gözaltına alındı

Çorum'da bir parkta havaya ateş açan şahıs polis ekipleri tarafından gözaltına alındı.

Olay, Çiftlik Caddesi 16. Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, bir evin önüne gelen F.E. adlı şahıs parkta havaya 3 el ateş edip, tehditler savurdu. Silah sesleri üzerine olay yerine çok sayıda polis ekibi sevk edildi. Olayın ardından kaçan F.E. polis ekipleri tarafından kısa sürede yakalanarak gözaltına alındı.

Olay ile ilgili başlatılan soruşturma sürüyor. (İHA)



Olay, Çiftlik Caddesi 16. Sokak'ta meydana geldi.

final final eğitim kurumları
"Türkiye'nin eğitim markası"

V.I.P Çalışma Salonu
09.00 – 22.30

	ETÜT 1	ETÜT 2	ETÜT 3	ETÜT 4
ÖZEL ÇALIŞMA ALANI	✓	✓	✓	✓
İZİNLİ TELEFON KULLANIMI	✓	✓	✓	✓
YOKLAMA, TAKİP, BİLGİ	✓	✓	✓	✓
SORU ÇÖZÜM DESTEĞİ	✓	✓	✓	✓
40 LGS T.G. DENEME		✓		✓
80 YKS T.G. DENEME (TYT + AYT)		✓		✓
KOÇLUK HİZMETİ			✓	✓

OKUMA SAATI (GÜNLÜK) PLANLI ÇALIŞMA (GÜNLÜK)
SORU ÇÖZÜM KONTROL (GÜNLÜK) VELİ BİLGİLENDİRME (HAFTALIK)

final'le Görüşmeden Karar Vermeyin!.

anadolu lisesi < kurs merkezi
Y.Turhan Mh. Kulaksız 1. Sk. No: 22 ÇORUM < Üçtuğlar Mh. İlica Cd. Stad Sk. No:23 ÇORUM
0530 200 32 96 < 0532 772 19 46
0364 333 19 58 < 0364 224 36 15
www.finalgitim.com.tr



Kaza, D-100 Karayolu Ömer Derindere Bulvarında meydana geldi.

Motosiklet sürücüsü yayaya çarpıp kaçtı

Çorum'un Osmancık ilçesinde, seyir halindeki motosiklet yolun karşı tarafına geçmek isteyen yaya çarpıp kaçtı.

Kaza, D-100 Karayolu Ömer Derindere Bulvarında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, yol yapım çalışmaları nedeni ile çift şeritten, tek şeride düşen karayolunun Devlet Hastanesi yanındaki yaya yolundan karşıya geçmek isteyen B.O isimli yayaya plakası henüz belirlemeyen S.S. yönetimindeki motosiklet çarpıp. Kazanın

etkisiyle yola savrulan B.O. isimli vatandaş yaralandı. Vatandaşlar tarafından yardım edilen yaya önce Osmancık Devlet Hastanesine ardından Çorum'a sevk edildi. Yaralı B.O. beyin kanaması riskiyle Özel Elitpark Hastanesi'nde yoğun bakıma alındı

Öte yandan, yayaya çarpan motosiklet sürücüsünün kaza sonrası olay yerinden kaçtığı belirtildi. Polis ekipleri kaçan motosiklet sürücüsünü kısa sürede yakalayıp gözaltına aldı. (İHA)

Düğün öncesi üzücü olay

Mecitözü'nde bir kişi, kızının düğünü öncesinde kontrol ettiği tabancanın ateş alması sonucu yaralandı.

Sarıhasan köyünde ikamet eden Selim K'nın (49) kızının düğünü öncesinde kontrol ettiği tabancanın ateş alması ile elinden yaralandığı ihbarı üzerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Yaralı, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Burada ilk müdahalesi yapılan yaralı ambulansla Ankara Etlik Şehir Hastanesi'ne sevk edildi.(AA)

Tabancayla oynarken kendini vurdu

Çorum'da tabancayla oynarken kendini vuran kişi yaralandı.

Alınan bilgiye göre, Mustafa A. (31) Yaydığı köyü yakınlarındaki metruk evde tabancayla oynarken kendini vurdu.

İhbar üzerine olay yerine jandarma ve sağlık ekipleri sevk edildi.

Bacağından yaralanan Mustafa A, sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.(AA)

Kaderine terk edilmişti, 8 yıl sonra çalışmalar başladı

Yatılı Gençlik Merkezi'nin startı verildi



Merkez Gülabibey Mahallesi'nde inşaa ediliyor.



Başkan Aşgın, proje hakkında bilgi verdi.



Merkez 100 öğrenci kapasiteli olacak.



Merkeze her yıl 25 öğrenci alınacak.



Önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü döneminde 2016 yılında temeli atılan, ardından kaderine terk edilen Kız Hafızlık Yatılı Kur'an Kursu binasında yeni bir gelişme yaşandı. Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, binanın Yatılı Gençlik Merkezi olarak hizmet vereceğini belirterek, çalışmalarının başladığını duyurdu.

5 MİLYON LİRA HARCANARAK BÜYÜK BİR KISMI TAMAMLANMIŞTI

Gülabibey Mahallesi'nde yapımına başlanan binanın önceki dönem Çorum Belediye Başkanı Av. Muzaffer Külcü döneminde temeli atılmış ve 5 milyon lira harcanarak büyük bir kısmı tamamlanmıştı. 2017 yılında ise müteahhit firma ekonomik nedenlerle işi bırakmıştı.

8 yılın ardından bina ile ilgili yeni bir gelişme yaşandı.

100 KAPASİTELİ, TÜRKİYE'YE ÖRNEK BİR PROJE

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Türkiye'ye örnek bir Gençlik Merkezi'ni Çorum'da hayata geçireceklerini belirterek, 100 öğrenci kapasiteli yatılı gençlik merkezinin çalışmalarının başladığını açıkladı.

Yatılı Gençlik Merkezi'nde Çorum'un akademi anlamında en iyi öğretmenlerinin ders vereceğini belirten Başkan Aşgın, "Çorum Belediyemiz bünyesinde 100 öğrenci kapasiteli yatılı bir okul açacağız. Her yıl 25 öğrenci olacak şekilde 4 sene sonunda 100 öğrencimiz buradan faydalanıyor olacak. Burada kalacak öğrencilerimizin tüm masrafları bize ait olacak. En az 2 dil hedefimiz olacak. En iyi üniversiteleri kazanabilmeleri için biz tüm imkanları sağlayacağız. Bu güzel şehrin çocukları, her kulvarda çok başarılı olacak ve gelecekte çok güzel yerlerde Çorum'u temsil edecekler" dedi. (Haber Merkezi)



Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Yatılı Gençlik Merkezinde inceleme yaptı.

'Suçlularla mücadelemiz kararlılıkla devam edecek'



Zülkif Dağlı

Çorum'da polis ve jandarma ekiplerinin son bir haftada gerçekleştirdikleri denetimlerde 42 bin 286 kişininin GBT'si sorgulandı, 206 kişiye işlem yapılırken çok sayıda silah ile uyuşturucu madde ele geçirildi.

Çorum'da, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, vatandaşların huzuru, güveni ve kamu düzenini sağlamak amacıyla denetimlerini aralıksız sürdürüyor. Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 26 Ağustos-1 Eylül tarihleri arasında gerçekleştirilen faaliyetlerin sonuçlarını sosyal medya hesabından açıkladı.

Suç ve suçlularla kararlılıkla mücadele edileceğini vurgulayan Vali Dağlı, "Çorum'muzun huzuru ve güvenliği için Emniyet ve Jandarmamızla birlikte suç ve suçlularla mücadelemiz kararlılıkla devam etmektedir" ifadelerini kullandı.

Polis ve jandarma ekiplerinin gerçekleştirdiği asayiş uygulamaları kapsamında 42 bin 286 şahsın GBT'si sorgulandı ve 22 yoklama kaçağı yakalandı. Bu süreçte 206 şüpheliye işlem yapıldı. Denetimlerde 8 tabanca, 7 av tüfeği, 53 adet fişek ve 24 av tü-



Denetimlerde 17 bin 777 araç ve 509 motosiklet kontrol edildi.

feği kartuşu ele geçirildi. Polis ve jandarma sorumluluk bölgesinde meydana gelen 466 olayın 407'si aydınlatıldı.

Trafik uygulamalarında ise 139 farklı noktada bin 165 personelin katılımıyla 17 bin 777 araç ve 509 motosiklet kontrol edildi. Bu denetimlerde bin 5 sürücüye alkolü araç kullanmaktan işlem yapılırken, 105 araç trafikten men edildi. Ayrıca 15 sürücünün ehliyetine el konuldu. Uygulamalarda hakkında kesinleşmiş hapis cezası bulunan 15 kişi yakalandı.

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele çalışmaları kapsamında 199 kilo tütün, 3 bin 600 adet makaron, 9 bin adet dolu makaron, 3 adet cep telefonu ele geçirildi. Bu denetimlerde 6 şahsa işlem yapıldı. Narkotik suçlarla mücadele çalışmalarında ise 36 gram metamfetamin, 9 gram bonzai, 20 adet ecstasy ve 256 sentetik ecza ele geçirildi. 23 şüpheliye işlem yapılırken, 6 kişi tutuklandı. (İHA)

Çorum'a 5. Noter açılıyor



Hıdır Balaban

MURAT CETİN

Çorum Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'nin Sanayi Sitesi'ne Noter kazandırdığına ilişkin konuşuyor.

Kooperatif Başkanı Hıdır Balaban, noter taleplerinin gerçekleştiğini belirterek, "Uzun zamandır Sanayi Sitesine ve çevre mahallelerine, Organize Sanayi Bölgesi ve Ankara yol güzergahında faydalanacağı Noter isteğimiz gerçekleşmiştir. 5. noterin sanayimize kazandırılmasında emeği geçen AK Parti Çorum Milletvekili sayın Yusuf Ahlatcı, AK Parti İl Başkanı sayın Murat Günay ve herkesten Allah razı olsun" dedi.

'NOTER İÇİN YERİMİZ HAZIR'

Noterin sanayiye değil de başka bir yere açılması için bazı kişilerin çalışmalar yaptığını ifade eden Hıdır Balaban, "Daha öncede belirttik. Kooperatif binamızda noter için yerimiz hazır. Otopark sorunumuz



Noter Çorum Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi binasında yer alacak.

yok. Gerek mahallelere gerekse başka kuruluşların hizmet alacağı merkezi bir yerdir.

'SANAYİYE GELECEK OLMASINDAN RAHATSIZ OLANLAR VAR'

Noterin sanayi sitesi içinde olmasından kimler rahatsız anlamış değilim. Yıllardır noter için çalışmalarımız esnasında niye yoktunuz. Neden yardımcı olmadınız. Sanayi içinde kendi kooperatif binamızda noterin faaliyet göstermesinden niye rahatsız olduğumuz anlamış değilim. En uygun yer olarak da sanayimiz uygundur. Yetkililerimizin sanayi dışında başka bir yeri düşünmesi esnafımızı ve çevre mahalle halkını üzmektedir. 5. noterin sanayi sitesine açılmasını isteyen herkesin desteğini bekliyoruz" diye konuştu.

Arifegazili'de arazilerde hasar tespit çalışması

Sungurlu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personeli, 1 Eylül'de Arifegazili köyünde meydana gelen selin ardından hasar tespiti hareketine geçti.

Bölgede şiddetli yağış sonucu su bas-

kınları yaşanırken tarım alanlarında da ciddi zarar meydana gelmişti. Selin ardından Sungurlu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personeli de arazilerde hasar tespit çalışmalarına başladı. Konuyla ilgili

açıklama yapan Çorum İl Tarım ve Orman Müdürü Hayrullah Göktekin, "Ekiplerimiz, selin neden olduğu zararları yerinde tespit etmek ve gerekli müdahaleleri planlamak amacıyla yoğun bir çalışma yürütüyor.

İlk tespitlere göre, sel felaketi nedeniyle birçok tarımsal üretim alanı zarar gördü. Bu zararın en kısa sürede telafi edilmesi ve çiftçilerimizin mağduriyetinin giderilmesi için tüm imkanlarımızı seferber edeceğiz" dedi.

Tespit edilen hasarların raporlanarak ilgili birimlere iletileceğini ve çiftçilere destek sağlanması amacıyla gerekli adımların atılacağını kaydeden Göktekin, sel felaketinden etkilenen çiftçilere geçmiş olsun dileklerini de iletirken, "Bölgedeki üreticilerimizin her zaman yanındayız. Yaşanan bu zorlu süreçte onlara destek olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

(Haber Merkezi)



Sungurlu İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü teknik personeli, arazide hasar tespiti yapıyor.



Şiddetli yağış ekili arazilerden büyük zarara neden oldu.



Sel, Arifegazili'de hasara neden oldu



Şiddetli yağış sonrası oluşan sel tarım arazilerine zarar verdi.



Derenin taşması sonucu sel sularının getirdiği çamur, köy merkezi ile dere yatağı çevresindeki tarım arazisine yayıldı.



Çorum'un Sungurlu ilçesinde etkili olan sağanak nedeniyle su baskınları yaşanan bölge havadan görüntüledi.

Arifegazili, Haciosman ve Sarıcalar köyü çevrelerinde etkili olan sağanak ve dolunun neden olduğu tahribat, gün ağarınca ortaya çıktı.

Arifegazili köyündeki derenin taşması sonucu sel sularının getirdiği çamur, köy merkezi ile dere yatağı çevresindeki boş tarım arazisine yayıldı.

Sel sularının neden olduğu tahribat drone ile havadan görüntüledi.

Köy muhtarı Şükrü Yadiğar, AA muhabirine, köyde hasar tespit ve onarım çalışmalarının devam ettiğini söyledi.

Köydeki derenin ıslahı için uzun zamandır beklediklerini belirten Yadiğar, gelecekte daha büyük sıkıntıların yaşanmaması için çalışmaların bir an önce tamamlanması gerektiğini kaydetti.

Çorum'un Sungurlu ilçesine bağlı Arifegazili, Haciosman ve Sarıcalar köyü çevrelerinde dün akşam sağanak ve dolu etkili olmuştur.

Kuvvetli yağış nedeniyle bölgedeki bazı derelerin taşması sonucu Haciosman köyündeki kullanılmayan 4 evin duvarı yıkılmış, yollarda ulaşımı engelleyecek boyutta bozulmalar meydana gelmişti.(AA)



Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal, Arifegazili, Beylice, Gökçeköy, Demirşeyh, Haciosman, Güllük ve Sarıcalar köylerinde incelemelerde bulundu.

Kaymakam selden zarar gören köyleri inceledi

Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal, dün akşam saatlerinden sonra etkili olan yağmur yağışından etkilenen Arifegazili, Beylice, Gökçeköy, Demirşeyh, Haciosman, Güllük ve Sarıcalar köylerinde incelemelerde bulundu.

Yapılan incelemelerde İlçe Özel Müdür vekili Özcan Günindi, Köy Muhtarları ve vatandaş Kaymakam Köksal'a eşlik etti. Kaymakam Köksal yoğun yağışlardan dolayı Arifegazili ve diğer köylerde tarım alanlarında meydana gelen hasarlar ve toprak kayması sonucu zarar gören köy içi ve dışı bağlantı yolları, tarım arazileri ve haneler incelendi.

Kaymakam Köksal yaşanan sel felaketi ile ilgili olarak ekili tarım arazileri ve toplanmış olan mahsulün de zarara uğramasından dolayı hasar tespit çalışmalarının hızla başlatılması ve zarar gören diğer alanların eski haline getirilmesi için yeteri kadar ekipman ve personel desteğiyle müdahale edildiğini belirterek, ilgili kurumlara talimatlar verdi.

Kaymakam Köksal, devlet olarak vatandaşların yanında olduklarını ve en kısa süre içerisinde bu çalışmaların tamamlanacağını belirterek, bundan sonra etkili yağışlar neticesinde oluşabilecek sel felaketleri için gerekli tedbirlerin alınması gerektiği vurgusunu yaptı. (İHA)



Kaymakam Köksal, köylerde oluşan hasarı yerinde inceledi.



Kaymakam Mutlu Köksal, vatandaşların sorun ve taleplerini dinledi.



Kaymakam Mutlu Köksal, vatandaşlara geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

Başkanlardan Zanaatkarlara ziyaret

Çorum'un esnaf ve çifti temsilcisi başkanları, Zanaatkarlar

Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'ni ziyaret ettiler.

Hitit Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı

Erdoğan Çerikci, Çorum Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir, PANKOBİRLİK Başkanı Ahmet Pehlivan, Sebzeçiler ve Pazarcılar Odası Başkanı Erdoğan Yılmaz, Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Dikici ve Kunduracılar Odası Başkanı Cumhur Palabıyık, Kahveciler Odası Başkanı Ahmet Şen, Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi'nde nezaket ziyaretinde bulundular.

Oda ve kooperatif başkanlarını, Kooperatif Başkanı Mustafa Fındıkcı, yönetim kurulu üyesi Alihan İdikut, yüklenici firma sahipleri İrfan Yaşar ve Çağrı Yaşar, kooperatif ortakları Uğur Urhan ve Ahmet Uçgun karşıladı.

Oldukça samimi bir ortamda geçen ziyarette, kooperatif başkanı Mustafa Fındıkcı, çalışmalar hakkında bilgiler verirken, oda ve kooperatif başkanları da Çorum'da böylesi önemli bir projenin hayata geçiriliyor olmasından duydukları memnuniyeti dile getirdiler. Zanaatkarlar Küçük Sanayi Sitesi'nin Çorum'un özellikle küçük ve orta ölçekli birçok sektörden esnafı bünyesinde barındırarak olması bakımından son derece önemli bir proje olduğunu belirten başkanlar, kooperatifin bu duruma gelmesinde başta yönetim kurulu ve yüklenici firma yöneticileri olmak üzere emeği geçenlere de Çorum esnafı adına teşekkür ettiler. (Haber Merkezi)



Kooperatif Başkanı Mustafa Fındıkcı, proje hakkında bilgiler verdi.



Ziyaretin ardından hatıra fotoğrafı çekildi.



Ofis çalışanlarını tehdit eden hastalık: Karpal tünel sendromu

Çorum Özel Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzman Opr. Dr. Şahatayi Şahin, yaptığı açıklamada, karpal tünel sendromu ve tedavisi hakkında bilgiler verdi.

Eskiden marangoz, kasap, demirci, temizlik ve el işi yapan kişilerin hastalığı olan karpal tünel sendromu, günümüzde bilgisayar kullanımının yaygınlaşmasına paralel olarak ofis çalışanlarının baş belası oldu. Karpal tünel sendromuna ve korunma yollarına dair bilgi veren Çorum Özel Hastanesi Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr. Şahatayi Şahin, "Eskiden daha çok kadınlarda ve el işi yapanlarda görülen bu hastalık teknolojinin gelişmesiyle birlikte günümüzde masa başı çalışanlarda daha sık görülmeye başlandı" dedi.

Araştırmalara göre, Türkiye'de bilgisayar ve akıllı telefonlarla günde ortalama 10 saat internete bağli olarak geçirildiğini kaydeden Opr. Dr. Şahatayi Şahin, "Bu durum da göz, ortopedik rahatsızlıklar ve karpal tünel hastalığına neden olabiliyor. Karpal tünel sendromu bir ya da her iki elin ilk üç parmağını tutan ilerleyici özellik gösteren hareket sırasında tutulan el parmaklarında, bazen de kola doğru yayılan ağrı ve uyuşukluğun arttığı bir durum. Genellikle elin ortasında bulunan median sinirin bası altında kalması sonucu ağrı, uyuşukluk ve güçsüzlük kendini gösterir" şeklinde belirtti.

Opr. Dr. Şahatayi Şahin, "Median sinir normal olarak başparmağın içi taraf yüzeysel duysunu, işaret parmağın, orta parmağın ve yüzük parmağın da duysunu taşır. Bu sinir bileğimizde karpal tünel olarak bilinen küçük bir kanaldan geçerek dağılır. Bu yüzden hastalık da bu kanalın adı ile anılır" ifadelerini kullandı.

EL BİLEĞİNİ KULLANARAK ÇALIŞANLAR RİSK ALTINDA

Bu rahatsızlığın ilk başlangıç şeklinin özellikle hanımlarda hamur yoğurmak, elde çamaşır yıkamak, el işi yaparken veya bilgisayar tuşlarına basarken yani el bileğini kullanarak yapılan hareketli işlerde uyuşukluğun meydana gelmesi ve özellikle ilk üç parmakta elektrik çarpar gibi bir elektriklenme hissedilmesi olduğunu vurgulayan Şahin, "Karpal tünel sendromunda hastalar genellikle geceleri



Şahatayi Şahin

ağrıların artmasından ve yanma tarzı bir acının kişiyi uykudan uyandıracak kadar fazla olmasından şikâyet ederler. Tabii ki bu durum hastalığın ilerlemesi ile doğru orantılı olarak farklılık arz eder" şeklinde kaydetti.

KARPAL TÜNEL TEKNOLOJİNİN GELİŞMESİYLE BİRLİKTE ARTTI

Yapılan çalışmalarda karpal tünel sendromunun özellikle 30-50 yaşlar arasında görüldüğünü dile getiren Opr. Dr. Şahatayi Şahin, "Kadınlarda erkeklerle oranla daha fazla görülüyor. Buna karşın bu hastalık teknolojinin gelişmesine paralel olarak daha fazla kişide görülürken, yaş gruplarındaki dağılımı da artırıyor. Yeni bir teknolojik gelişme olan akıllı telefonların aşırı bir şekilde kullanımı özellikle genç popülasyonda median sinir rahatsızlıklarına yol açıyor. 2015 yılından yurt dışında 102 öğrenci üzerinde yapılan çalışmada aşırı miktarda akıllı telefon kullanan öğrencilerde belirgin oranda median sinirde genişleme, elin kavrama gücünde ve el fonksiyonlarında zayıflama tespit edildi. Özellikle gençler ve çocuklarda akıllı telefon kullanım sürelerinin sınırlandırılması hastalığın korunmak için temel bir başlangıç olabilir" dedi.

'KARPAL TÜNEL TEDAVİ EDİLMEZSE GERİ DÖNÜŞSÜZ EL FONKSİYON KAYBINA NEDEN OLUR'

Karpal tünel hastalığının bulunduğu evreye göre farklı tedavi seçeneklerinin olduğunu fakat tedavi edilmezse geri dönüşsüz el fonksiyon kayıplarına yol açabileceğine değinen Opr. Dr. Şahin, "Hastalığın tedavisi edilmeden önce hangi evrede olduğunu anlaşılması gerekir. Bunun için yapılması gereken EMG testidir. Bu test ile hastalık yüzde 90 olarak teşhis edilmektedir. Çok erken evre hastalıklarda EMG ile tespit bazen yapılamayabilir. Bu durumda eğer hastalığın şüpheleniyorsa 1-6 ay arasında testin tekrarlanması tanının konmasına yardımcı olur. Hastalar ameliyat sonrası 10 gün ile 3 hafta arasında normal hayatlarına dönebilirler. Hastalığın tam iyileşmesi sinirdeki harabiyet miktarına bağlı olarak 6 ay - 2 yıl arasındadır" ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



Milletvekili Ahlatcı, Hastane Başhekimi Prof. Dr. Sinan Zehir ile bir araya gelerek hastane ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

Çorum'un sağlığını konuştular

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM İçişleri Komisyonu Üyesi Av. Yusuf Ahlatcı, Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ni ziyaret ederek hastanedeki mevcut durum ve çalışmalar hakkında bilgiler aldı.

BAŞHEKİMLE KAPSAMLI DEĞERLENDİRME

Milletvekili Ahlatcı, Hastane Başhekimi Prof. Dr. Sinan Zehir ile bir araya gelerek hastanenin işleyişi, sağlık hizmetleri ve karşılaşılan zorluklar hakkında kapsamlı bir değerlendirme yaptı.

Ahlatcı, hastanenin sağlık alanındaki önemli rolüne vurgu yaparak, vatandaşların sağlığını ön planda tutan bir sağlık hizmeti sunulmasının önemine dikkat çekti.

SAĞLIK ÇALIŞANLARINA TEŞEKKÜR

Vatandaşların sağlığı, memnuniyeti ve mutluluğunun öncelikli hedefler olduğuna işaret eden Ahlatcı, "Hastanemizin sağlık çalışanları, özverili ve fedakâr bir şekilde görevlerini yerine getiriyor. Bu çabalarının takdire şayan olduğunu



Milletvekili Ahlatcı, hastaları ziyaret ederek geçmiş olsun dileklerini ilettiler.



düşünüyor ve kendilerine teşekkür ediyorum.

Bu ziyaret, sağlık hizmetlerinin kalitesini artırma ve vatandaş memnuniyetini yükseltme yönündeki çalışmalarımızın bir parçasıdır" dedi.

HASTALARI ZİYARET ETTİ

Ahlatcı, hastaları tek tek ziyaret ederek sağlık durumları hakkında bilgi aldı ve geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

'Aile ve Gençlik Fonu'na üç il daha eklendi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Aile ve Gençlik Fonu'na bugüne kadar 12 bin 132 çift başvurdu, şu ana kadar şartları yerine getiren toplam 3 bin 963 çift söz konusu krediden yararlandı" dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, "Aile ve Gençlik Fonu" projesinde yeni bir aşamaya geçildiğini belirterek, yurt genelinde doğurganlık hızının en düşük olduğu Karabük, Bartın ve Zonguldak'ta şartları sağlayan çiftlerin fona başvurularını almaya başladıklarını açıkladı.

Göktaş, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın vizyonu ile ortaya çıkarılan Aile ve Gençlik Fonu ile gençlerin aile kurmalarını desteklediklerini belirtti.

'3 bin 963 çift söz konusu krediden yararlandı'

Projenin pilot uygulamasını deprem bölgesi olan Adıyaman, Gaziantep'in İslahiye ve Nurdağı ilçeleri, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya'da başlattıklarını hatırlatan Göktaş, evlenecek gençlere yönelik 48 ay vadeli, 2 yıl geri ödemesiz, 150 bin lira tutarında faizsiz kredi desteğinin çok büyük ilgi gördüğünü ifade etti.

'3 bin 963 çift söz konusu krediden yararlandı'

Projeyle başvuruların 15 Şubat itibarıyla "www.aile.gov.tr" adresi üzerinden almaya başlandığını hatırlatan Göktaş, "Aile ve Gençlik Fonu'na bugüne kadar 12 bin 132 çift başvurdu, şu ana kadar şartları yerine getiren toplam 3 bin 963 çift söz konusu krediden yararlandı" ifadesini kullandı.

'Karabük, Bartın ve



Zonguldak'ı dahil ettik'

Aile ve Gençlik Fonu'nda yeni bir dönem geçtiklerini ve projenin pilot uygulamasının ikinci bölümünü başlattıklarını açıklayan Göktaş, "Aile ve Gençlik Fonu'na TÜİK verilerine göre doğurganlık hızının en düşük olduğu Karabük, Bartın ve Zonguldak'ı dahil ettik. Bu 3 ilden şartları sağlayan çiftlerimizin başvurularını almaya başladık" dedi.

Yeni eklenen illerin yanı sıra söz konusu destekten daha fazla çiftin yararlanabilmesi için şartları da kolaylaştırdıklarını vurgulayan Göktaş, desteğe başvuru şartlarının arasında yer alan çiftlerin toplam gelirlerinin 2 asgari ücreti aşmaması şartında düzenlemeye gidildiğini belirtti.

Pilot uygulama kapsamında sahadan aldıkları dönüşler ve vatandaşların talepleri kapsamında gelir kriterinde yeni düzenleme yaptıklarını aktaran Göktaş, "Gelir kriterini, kişilerin alabilecekleri ek ödemeleri de kapsayacak şekilde 2.3 asgari ücrete çıkartıyoruz. Böylece daha fazla gencimizin desteğimizin yararlanmasının önünü açmış oluyoruz" ifadesini kullandı.

Göktaş, Bakanlık olarak gençleri desteklemeyi sürdüreceklerini söyledi. (İHA)

Ahi Evran projesinde temeller atılmaya başlandı

Ahi Evran Sanayi Şehri Projesinde çalışmalar başladı. Çorum Ankara karayolu üzerinde 854 bin metrekarelik alanda ilk işyerlerinin temelleri atılırken hafriyat çalışmalarının büyük bölümü tamam-

landı.

Çorum Ahi Evran Sanayi Şehri Yapı Kooperatifi Başkanı Yalçın Kılıç, uzun yıllardır büyük gayretle sürdürdüğü çalışmaların artık tamamlandığını belirterek, projede ilk iş-

yerlerinin temellerini atmanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Kılıç, Çorum esnaf ve sanatkârının daha modern iş alanlarına kavuşacağını hatırlatarak projede herkesin bütçesine göre işyeri

modeli bulunduğunu vurguladı.

Çorum'un geleceğinin şekillenmesinde etkili olacak projeyi önemsediklerini dile getiren Kılıç, projenin başta üniversite-sanayi işbirliği olmak üzere esnafın rekabet gücünün artırılması, yeni iş alanlarının oluşturulması, kayıt dışılık ve göçün minimize edilmesi noktasında kente büyük getirilerinin olacağını altını çizdi.

Ahi Evran Sanayi Şehri projesi ile Küçük Sanayi Sitesi ve Organize Sanayi Bölgesi arasında köprü olacak bir sanayi şehri planladıklarını ifade eden Yalçın Kılıç, "Hedefimiz Çorum'un büyümesi. Çorum büyürse bunun herkese olumlu yönde yansımaları olacak. Bir kentte üniversite olabilir ancak sanayi gelişmemişse bunun kimseye bir faydası olmaz. Bu çalışma üniversite-sanayi işbirliğine katkı sunacak. Üniversitedeki gençlerimiz sanayide kendi alanlarında eğitim görecek. Bundan sonra daha güzel şeyler olacağına inanıyoruz" dedi.

Projenin arsası olarak Ankara yolu üzerinde bulunan 854 bin metrekarelik arazi satın alındı. Kooperatif, arsa bedelinin tamamını Çevre ve Şehircilik Bakanlığına ödedi. 13 meslek gurubunun bu bölgede gerçekleştirilecek proje dâhilinde Ahi Evran'a taşınması planlanıyor. Toplam 854 bin metrekarelik arazinin inşaat alanı 400 bin metrekare olarak belirlendi. Proje kapsamında 375 adet 200 metrekarelik işyerleri, 340 adet 400 metrekarelik işyerleri, 180 adet 800 metrekarelik işyerleri, 90 adet 1600 metrekarelik işyerleri yapılması hedefleniyor. Ayrıca Ahi Evran içerisinde cami, banka, eğitim alanı, sağlık ocağı, itfaiye gibi sosyal donatılarda yer alacak. Küçük Sanayi Sitesi'ne sığmayan ancak OSB ölçeğine ulaşmayan işletmeler de Ahi Evran'a taşınabilecek.

(Haber Merkezi)



Ahi Evran Sanayi Şehri Projesinde çalışmalar başladı.



Projenin şantiye binası yapıldı.



Çorum Ahi Evran Sanayi Şehri Yapı Kooperatifi Başkanı Yalçın Kılıç, çalışmaları yerinde inceledi.



Projede hafriyat çalışmaları devam ediyor.



Proje 854 bin metrekarelik alanda hayata geçirilecek.



Stajını tamamlayan 5 avukat düzenlenen törenle cübbe giydi.

Yemin edip cübbelerini giydiler

MURAT

KARASU

Stajını tamamlayan 5 avukat düzenlenen törenle cübbe giydi.

Baro binasında düzenlenen törene AK Parti İl Başkanı Av. Murat Günay, Baro Başkanı Av. Turan Kalıpcı, avukatlar ve aileler katıldı.

Törende Av. Eda Nur Kuyucu, Av. Özlem Şahin, Av. Serkan Özkurt, Av. Ahmet Yavuz Şen ve Av. Doğukan Dağlı Avukatlık Yemini'ni yaparak ruhsatlarını aldılar.



Avukatları yemin töreninde aileleri yalnız bırakmadı.

Baro Başkanı Av. Turan Kalıpcı, törende yaptığı konuşmada avukatlık mesleğine adım atan meslektaşlarını tebrik etti.



Rıza Topkül, Türkiye'nin en yüksek 5 zirvesine 10 günde tırmanışlar yaptı.

Çorum'lu dağcıdan 10 günde 5 zirve tırmanışı

Bursa Nilüfer Belediyesi görevli hemşehrimiz, aynı zamanda CHP Gençlik Kolları Genel Başkan Yardımcısı Onur Topkül'ün amcası olan Zabit Memuru Dağcı Rıza Topkül, yeni bir başarıya daha imza attı.

Rıza Topkül ve arkadaşları, 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlama etkinlikleri kapsamında zafer tırmanışları gerçekleştirdi.

Rıza Topkül, Türkiye'nin en yüksek 5 zirvesine 10 günde tırmanışlar yaptı.

Ağrı Dağı, Hakkari Cilo Reşko Dağı, Bitlis Süphan Dağı, Rize Kaçkar Dağı ve Kayseri Erciyes Dağına 10 günde tırmanan Rıza Topkül ve üç dağcı arkadaşı zirvelerde Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü ve silah arkadaşlarını andılar. (Haber Merkezi)





Eylül ayı Kamu Yatırımları İzleme ve Değerlendirme Toplantısında yatırımlar değerlendirildi.

Dört yeni okul eğitime açılacak



Toplantı Vali Dağlı'nın başkanlığında yapıldı.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında yapılan toplantıda yatırımlar değerlendirildi.

Valilik Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıda, İl genelinde devam eden kamu yatırımlarının mevcut durumları, yeni planlanan yatırımlarla ilgili yapılan analiz, projelendirme ve etüt çalışmalarını değerlendirildi.

Eylül ayı Kamu Yatırımları İzleme ve Değerlendirme Toplantısında, Millî Eğitim, Gençlik ve Spor, İl Özel İdaresi, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği, Sağlık Müdürlüğü ve İl Müftülüğü tarafından yürütülen okul, anaokulu, 4-6 yaş Kur'an kursları, spor tesisleri, gençlik merkezleri, hastane, aile sağlığı merkezleri, sağlık ocağı gibi eğitim, spor ve sağlık yatırımları ve projeleri tek tek ele alınarak yatırımlarda sağlanan fiziki gerçekleştirme ve ödenek durumları değerlendirildi. Toplantıya katılan yatırımcı kurum amirleri, kurumlarının çalışmaları hakkında sunum yaparak detaylı bilgi verdiler.

Yapılan her yatırımın her çalışmanın doğrudan vatandaşın yaşam kalitesine etki eden işler olduğunu belirten Vali Dağlı, devam eden yatırımların kısa sürede bitirilmesi için çalışmaların aralıksız devam ettiğini, ayrıca önümüzdeki 5 yılda yapılması öngörülen yatırımlarla ilgili kurumlar tarafından taslak çalışmalar yapıldığını ifade etti.

2024-2025 eğitim-öğretim sezonu öncesinde 12 derslikli Çorum Merkez Halkbank Zafer İlkokulu, 12 derslikli Osmancık Atatürk Ortaokulu, 12 derslikli İskilip Ebussuud Efendi İlkokulu ve 24 derslikli Çorum Merkez Atatürk İlkokulu inşaatlarının gayretli çalışmalar sonucunda bitirildiğini ve bu eğitim-öğretim yılına hazır hale getirildiğini belirten Vali Dağlı, yeni hizmete açılan bu okulların öğrencilere, millî eğitim camiasına ve Çorum'a hayırlı uğurlu olmasını temennisinde bulunarak emeği geçen tüm kurumlara teşekkür etti.

Ayrıca il genelinde toplamda 152 derslikli 10 okulun daha yapım çalışmalarının hızlı bir şekilde devam ettiğini dile getiren Vali Dağlı, bu 10 okulu da mümkün olan en kısa sürede tamamlayacaklarını ifade etti.

Çorum'a kazandırılacak olan her bir kamu yatırımının vatandaşlara sunulan hizmet kalitesini arttıracaklarını, ilin gelişimine büyük katkı sağlayacağını belirten Vali Dağlı, bu amaçla, yapılan ve yapılacak olan kamu yatırımları ile ilgili tüm çalışmalarını çözüm odaklı, hızlı, planlı bir şekilde kurumlar arası işbirliği ve koordinasyon içerisinde yürüttüklerini dile getirdi. (Haber Merkezi)



Toplantıda, İl genelinde devam eden kamu yatırımlarının mevcut durumları, yeni planlanan yatırımlarla ilgili yapılan analiz, projelendirme ve etüt çalışmaları değerlendirildi.



İl genelinde dört yeni okul tamamlanarak yeni döneme hazır hale getirildi.



İl genelinde toplam 152 derslikli 10 okulun daha yapım çalışmaları devam ediyor.

Takvim Yaprağı

1 REBİ'UL-EVVEL 1446

Hicri Şemsî: 1402 Rûmi: 22 Ağustos 1440 Hızır: 122

04

2024

EYLÜL

Cahilin bedeni seygar bir kabirdir.
İlim öğrenmediği müddetçe gaflet
uykusu içindedir. İmâm-yMâveridî
"Rahmetullahi aleyh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK	04.35	ÖĞLE	12.44	AKŞAM	19.15
GÜNEŞ	06.03	İKİNDİ	16.22	YATSI	20.38

Bozüyük ve Tire'nin kurtuluşları(1922)
Sivas Kongresi (1919)
Zâbıta Haftası

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi için	144
Gıda Yardım Talebi için	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi için	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20 226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07

VEFAT EDENLER

1-Karapürçek Köyü'nden gelme, Mustafa ve Behice ÖZÜNEL'in oğlu, Öz motor sahibi Lütfi ÖZÜNEL'in kardeşi, Emre ÖZÜNEL.
2-Dodurga Ayva Köyü'nden gelme, Ahmet ŞANAL.
3-ELMAS KÜÇÜKGÜLER.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

ŞAHİN ECZANESİ
0364 234 73 00
MİMAR SİNAN MAH. 5.
CAD. NO:1 /C -CUMA
PAZARI KARŞISI



ALBAYRAK ECZANESİ
0364 227 77 62
ULUKAVAK MAH.
TARAKÇI 8. SOK. NO:32/B-
PAZARTESİ PAZARI İÇİ-
ULUKAVAK ASM YANI

SEVİNÇ ECZANESİ
0364 221 20 00
MEHMET AKİF ERSOY
CAD.-MAHSUNİ ŞERİF
PARKI ÜSTÜ-MELİKGAZI
CAMİ ÇAPR. KARŞISI

AVRO		€
Alış	37.3780	
Satış	37.5050	
DOLAR		\$
Alış	33.9420	
Satış	33.9800	
ALTIN		g
Gram	ALIS 2789.71 SATIS 2798.63	

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

ÇORUM HAVA DURUMU	Çarşamba	Perşembe	Cuma
	Hafif Yağmur	Hafif Yağmur	Güneşli
En Yüksek	29 Derece	28 Derece	29 Derece
En Düşük	17 Derece	17 Derece	15 Derece

Bireyler ebeveynlerine bağımlı olmaktan çıkıp bağımsız yetişkin bireyler olmaya çabalarlarken kendilerine ilişkin karar verme durumlarıyla karşılaşmaya başlarlar. Yetişkinler için karar almak zordur ancak yetişkinliğe adım atmak için mücadele eden bir genç için karar verme daha da zorlayıcıdır. Gençler için henüz mevcuttaki seçeneklerin olası sonuçları hakkında herhangi bir bilgi yoktur. Eylemlerinin sonucu zihinlerinde canlandırmış olsalar bile kişisel olarak tecrübe etmedikleri için sonucun önemini ya da ağırlığını önemsemeyebilirler. Tam tersi olarak da sonuçların önemini abartabilirler ve karar vermekten kaçınabilirler.

Bütün bireyler karar verme aşamasında hem çevresel baskılardan hem de diğerlerinin yetenek, güdü ve kişisel özellikleri hakkındaki inançlarından etkilenirler. Karar vermeyi kolaylaştırmak ve uygulamaya koymak için çoğu zaman diğerleriyle iş birliği yapmak gereklidir. Ayrıca bireyler verdikleri kararın sonuçlarını tahmin ettiklerinde gereğinden fazla iyimser davranabilirler. Aşırı olan iyimserlik, olaylar hakkında gerçekçi olmayan bir kontrol bende hissinin de beraberinde getirerek hayal kırıklığı yaratabilir.

Olaylar karşısında talep üzerine karar vermek gerekebilir. Böyle durumlarda düşünmeden alınan dürtüsel kararlar olumsuz sonuçlara neden olabilir. Talep için bir karar verme gerektiğinde bireyler, dikkatli bir biçimde enine boyuna düşünülmüş bir süreç izlemelidir. Bu süreçte kişilerin savunmacı tavırları bir kenara bırakarak kendi kaynaklarını kullanmaları önemlidir. Karar vermede kişisel değerleri göz önünde bulundurmamak ve istenilen hedef doğrultusunda çalışmak gerekir.

Verimli bir karar verme süreci için 7 önemli basamak saymak mümkündür.

1. Verimli olmayan karar verme süreçlerini belirlemek.
2. Değişimin ve değişmemenin oluşturduğu riskleri keşfetmek.
3. Hayat tarzını göz önünde bulundurarak hedefleri belirlemek.
4. Karar verme sürecinin sonundaki kayıpları

Seçim BÜYÜKÇATALBAS
Uzman Psikolojik Danışman/ Aile Danışmanı
İletişim: inst: uzm.secimbuyukcatalbas



KARAR VERME SÜRECİ

belirlemek.

5. Diğer alternatifleri incelemek.

6. Verilen kararlar hakkında bilgilendirmek.

7. Verilen karara bağlı kalabilmek.

Verimli olmayan karar verme süreçlerini belirlemek.

Bireyler ilk olarak karar verme sürecinde nasıl bir davranış yolu izlemesi gerektiğini belirlemelidir. Karar verme sürecinde yaşanan stres doğaldır. Bu stresin sebebi verilen kararlar yaşanacak olan kayıplardır.

Değişimin ve değişmemenin oluşturduğu riskleri keşfetmek.

Değişim iyiye yönelik olsa bile değişim kararı verildiğinde genellikle bireyler sıkıntılı bir süreç yaşarlar. Öncelikle değişime ilişkin kendi duygularıyla başa çıkmaları gerekmektedir. Değişimin olduğu yerde yaşanacak kayıplar da olduğu için kaygı ve kararsızlık duygularının ön planda olması olasıdır. Değişim süreçlerine genellikle belirsizlik hakimdir. Sonuçların olumlu ya da olumsuz olacağı belli olmadığı için bu süreçteki riskleri belirleyerek karar vermek gerekmektedir.

Hayat tarzını göz önünde bulundurarak hedefleri belirlemek.

Kendi hayat tarzına benzer karar verme girişiminde bulunmak alınan kararın verimli olmasını sağlayacaktır. Hayat tarzı göz önüne alınarak verilen kararlar önceden alınmış kararları da olumlu yönde etkileyecektir.

Karar verme sürecinin

sonundaki kayıpları belirlemek.

Verilen tüm kararlar bireylerin hayatlarında birtakım kayıplar meydana getirir. Aynı eve çıkma kararı veren bir birey özgürlüğünü kazanırken ebeveyn desteğini, maddi rahatlığı ve güvencesini kaybeder. Bireyler bazen özgürlük, güç kaybı gibi kişisel kayıpları kendilerine başka yararları sağlayan kararlar olarak da telafi edebilirler. Ancak bazı durumlarda bu durum söz konusu değildir. Karar verme süreciyle beraber yaşanan kayıplar telafi edilemeyeceğini kabul ederek diğer alternatifleri denemelidir.

Diğer alternatifleri incelemek.

Karar verme süreci içindeyken birçok alternatifte sahip olmak doğaldır. Bu alternatifleri bir kağıda yazarak elemek tavsiye edilebilir. Çok sayıda seçenek düşünülmeli ve bu seçeneklerle ilgili birey kendi içinde bir konuşma gerçekleştirmelidir. Yapılan bu konuşma sırasında alternatifler keşfedilir. Alternatifler sırasıyla keşfedildikten sonra olumlu ve olumsuz yanları göz önüne alınarak elenir ve uygun karar verme süreci elde edilebilir.

Verilen kararlar hakkında bilgilendirmek.

Verilen karar sonrası bireylerin konuyla ilgili harekete geçmesi beklenir. Ancak bu süreç için bireyin hazır olması gerekir. Verilen karar diğer insanları da ilgilendiriyorsa harekete geçmeden önce ilgili kişilere de bilgilendirme yapılmalıdır. Diğer insanların vereceği tepkiden çekinen biri için bu durum oldukça zorlayıcı olabilir. Alacağı tepkilerden çekinen birey verdiği kararı açıklamadan önce durumu kendi kendine prova ederek ve olası sonuçları göz önünde bulundurarak kendini hazırlayabilir.

Verilen karara bağlı kalabilmek.

Zorlu bir değişimi içeren kararları uygulamak kadar sürdürülebilir de zordur. Birey verdiği kararlar ilgili baskı ve diğerlerinden olumsuz geri bildirim gördüyse kararı sürdürmede zorlanacaktır. Verilen kararlar uygulamaya ilk başladığında bireylerde heyecan hakimdir ancak zamanla bu durum strese dönüşebilir. Ortaya çıkan stresle mücadele edebilen bireyler kararlarına bağlı kalacaklardır. Bu noktada önemli olan verilen kararın sorumluluğunu alabilmektir.

Sağlık Bakanlığı: Aşı olmak, kişinin hem kendine hem de topluma karşı sorumluluğudur

Sağlık Bakanlığı, aşı olmanın, kişinin hem kendine hem de topluma karşı sorumluluğu olduğunu bildirdi.

Sağlık Bakanlığında yapılan yazılı açıklamada, her yıl 3-9 Eylül tarihlerinde kutlanan "Halk Sağlığı Haftası"nın bu yılki ana temasının "Sağlığımı erteleme, harekete geç" olduğu belirtildi.

Bu kapsamda, "Aşının gücüne inan, aşılan", "Farkında ol, taramanı yaptır, kanseri engelle", "Emzirmek annenin, anne sütü bebeğin sigortasıdır", "Ekranı değil, hayatı yaşa", "Her adımında aile hekimin yanında", "Alışkanlıklarımızı değiştiriyoruz, sağlıklı besleniyoruz" ve "Sağlıklı anneler, sağlıklı nesiller" konuları çerçevesinde bazı etkinlikler düzenleneceği aktarılan açıklamada, bununla toplumda farkındalık oluşturulmasının hedeflendiği kaydedildi.

Aşının, hastalığa yakalanmadan önce kişinin bağışıklık kazanmasını sağlamak amacıyla yapılan en etkili halk sağlığı müdahalelerinden biri olduğuna dikkat çekilen açıklamada, şu ifadeler yer verildi:

"Aşı, insanları hastalıklardan ve onun kötü sonuçlarından koruyabilmek için sağlam ve risk altındaki kişilere uygulanır. Aşılamayla özellikle bebeklerde ve çocuklarda bulaşıcı hastalıkların ortaya çıkışı önlenir. Bu hastalıklardan kaynaklanan ölümlerin ve engelliliğin önüne geçilebilir. Aşılamaya her yıl milyonlarca insanın hayatını kurtaran en başarılı, etkili ve düşük maliyetli sağlık müdahalelerinden biridir. İnsanlık tarihinde büyük salgınlara ve ölümlere yol açan pek çok hastalık günümüzde aşının gücüyle ve aşılamaya çalışmalarının başarısıyla artık görülmemektedir. Örneğin, çiçek hastalığı 1977 yılından itibaren aşılamaya sayesinde tamamen yok edilmiş, hastalık etkeninin yok edilmesi üzerine 1987 yılında çiçek aşısı uygulamalarına ihtiyaç kalmadığından aşılamaya tüm dünyada durdurulmuştur."

Aşının, insana çok faydalı bir keşif olduğu vurgulanan açıklamada, "İnsan sağlığını korumanın en etkili yöntemlerinden biridir. Aşı sayesinde pek çok bulaşıcı hastalığı önlemek, hatta bazısını yeryüzünden silmek mümkündür." değerlendirmesi yer aldı.

"13 hastalığa karşı aşı bulunuyor"

Aşının prensibinin "hastalık etkeninin, hastalık yapıcı özelliğinden arındırılmış bir halde vücuda verilip bağışıklık sisteminin uyarılması" olduğu ifade edilen açıklamada, vücutun daha sonra o mikropla tekrar karşılaştığında bağışıklık sistemini tanıyıp savaştığı belirtildi.

Aşının en önemli faydalarından birinin toplum bağışıklığına etkisi olduğu vurgulanan



açıklamada, Türkiye'de bağışıklama çalışmalarının "Genişletilmiş Bağışıklama Programı" adı altında sürdürüldüğü, Sağlık Bakanlığı Ulusal Çocukluk Dönemi Aşı Takvimi'nde 13 hastalığa karşı aşının yer aldığı aktarıldı.

Açıklamada, aşılamaya takvimini tamamlayan çocuğun difteri, boğmaca, tetanos, çocuk felci, kızamık, kızamıkçık, kabakulak, suçiçeği ile aşıyla önlenemeyen hastalıklarla oluşan karaciğer iltihabı, karaciğer yetmezliği, siroz ve karaciğer kanserinden, yaygın verem hastalığından, menenjit, zatürreden, orta kulak iltihabından ve tüm bu hastalıklar sonucu oluşabilecek ölüm ve engellilikten korunulduğunu altı çizildi.

Türkiye'de uygulamakta olan bebeklik ve çocukluk dönemi aşı takviminin, Bağışıklama Bilimsel Danışma Kurulunun tavsiyeleri doğrultusunda ve dünyadaki bilimsel gelişmeler takip edilerek oluşturulduğu kaydedilen açıklamada, son yıllarda tüm dünyada erişkin bağışıklamasının en az çocukların aşılanması kadar önemsendiği, erişkinlerde hastalık ve ölümlerle sonuçlanabilecek birçok hastalığın aşıyla önlenildiği belirtildi.

"Aşıların önemli bir bölümü ücretsiz"

Türkiye'de ulaşılan yüksek aşılamaya oranları ile önlenebilir hastalıklarda önemli düşüşler sağlandığına dikkat çekilen açıklamada, şunlar kaydedildi:

"Ülkemizde uygulanan aşilar, Dünya Sağlık Teşkilatı (DST) tarafından onaylanan İyi Üretim Prosedürleri kurallarına uygun üretilmiş ve ulus-

lararası referans laboratuvarlarında test edilmiş aşılar. Ayrıca, aşılar teslim alınıp kullanıma sunulmadan önce ulusal referans laboratuvarlarımızda da test edilerek uygunluğu kanıtlanmaktadır. Aşılamaya çalışmalarının başarısında, üretim aşamasından başlayıp uygulanacak kişiye ulaştırılana kadar aşıları muhafaza etmenin etkisi de büyüktür. Aşılar ülkemizde tüm aşamalarda elektronik takip sistemi olan 'Aşı Takip Sistemi' ile takip edilmekte, uygun ısı aralığında korunmaktadır. Aşı buzdolapları ve soğuk hava depolarının ısıları da elektronik ortamda anlık olarak takip edilmekte ve soğuk zincir kırılmaları engellenmektedir."

Aşı uygulamalarının Aile Sağlığı Merkezleri, Toplum Sağlığı Merkezleri, Sağlıklı Hayat Merkezleri, Göç Sağlığı Merkezleri, Seyahat Sağlığı Merkezleri ve hastanelerde yapıldığı belirtilen açıklamada, Ulusal Çocukluk Dönemi Aşı Takvimi'nde yer alan aşılar ile risk gruplarındaki kişilere yönelik aşıların önemli bölümünün Sağlık Bakanlığı sağlık tesislerinde ücretsiz olarak uygulandığı bilgisine yer verildi.

Toplumda bir hastalığa karşı ne kadar çok kişi aşı olmuşsa, o hastalığın görülme olasılığı, ölümler ve engellilik durumları ile hastalıkların mücadelede harcanan paranın o kadar azalacağına işaret edilen açıklamada, "Aşı olmak, kişinin hem kendine hem de topluma karşı sorumluluğudur. Aşılamaya her çocuk ve yetişkin için yaşamsaldır, herkesin sağlıklı yaşama hakkı vardır." değerlendirmesi yer aldı. (AA)

Hakimiyet
Yıl:34 Sayı: 10043
04 EYLÜL 2024
ÇARŞAMBA
Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi

ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler

Harun S. AKKAYA
Murat KARASU
Murat ÇETİN

Sayfa Editörü

Banış SOL

Spor Yönetmeni

Halil ÖZTÜRK

Mare Müdürü

Atilla ÇİDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	20,00 ₺ +KDV	ABONE BARTLARI
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	250,00 ₺	Kentli Yıllık : 900 ₺
Toplantı ilanları (Maktu)	500,00 ₺	Yurtiçi : 1.000 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.000,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2.st. x 5 cm.)	100,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentli : 500 ₺
		Yurtiçi : 550 ₺
		Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesileri
Arslan Güneydoğu
Gazetecilik, Matbaacılık
ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam
Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA
Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım
Çağrı Dağıtım
Ahmet Şener
(Türkuvaş Dağıtım)

İl Genel Meclisi toplantıları devam ediyor

MURAT KARASU

Çorum İl Genel Meclisi'nin Eylül ayı mesaisi devam ediyor.

İl Genel Meclisi, Meclis Başkanı Muhammed Fatih Temur'un başkanlığında

toplularak gündeme alınan maddeleri görüştü.

Toplantıda Çayha-

tap köyü yakınlarında "akaryakıt ve servis istasyonu" yapımına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından hazırlanan rapor, Komisyon Başkanı Mustafa Kaplan tarafından meclisin bilgisine sunuldu.

Toplantı, İmar ve Bayındırlık Komisyonu Başkanı Mustafa Kaplan'ın İskilip'e bağlı Kılıçdere köyüne yapılacak olan güneş enerjisi santrali ile ilgili hazırlanan raporu meclis üyelerinin bilgisine sunmasıyla sona erdi.



Toplantı Muhammed Fatih Temur'un başkanlığında yapıldı.

Oynadığı tüfeğin ateş alması sonucu arkadaşını öldüren kişi tutuklandı

Çorum'da oynadığı tüfeğin ateş alması sonucu arkadaşının ölümüne neden olan kişi tutuklandı.

Sırlıklı köyü yakınlarındaki bir iş yerinde, bekçiye ait ruhsatlı tüfekle oynadığı sırada tüfeğin ateş alması sonucu Salih Canbolat'ın (17) ölümüne neden olduğu gerekçesiyle jandarma ekiplerince gözaltına alınan T.E.S. (17) ile B.E.Y. (17) ve babası S.Y'nin (43) karakoldaki işlemleri tamamlandı.

Adliye sevk edilen 3 şüpheliden T.E.S. çı-

karıldığı hakimlikçe tutuklandı. B.E.Y. ve babası S.Y. ise tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

Çorum'da 1 Eylül'de Salih Canbolat, T.E.S. ve B.E.Y. ile babası S.Y'nin bekçilik yaptığı Sırlıklı köyü yakınlarındaki iş yerine gitmiş, burada T.E.S'nin S.Y'ye ait ruhsatlı tüfekle oynadığı sırada ateş alan silahtan çıkan mermi, Canbolat'ın başına isabet etmişti. Canbolat, olay yerinde yaşamını yitirmiş, olayla ilgili T.E.S, B.E.Y. ve S.Y. gözaltına alınmıştı.(AA)

Ağustos'ta 24 bin 688 sürücüyü 47 milyon 601 bin lira ceza uygulandı

Çorum'da ağustos ayında polis ekiplerince yapılan denetimlerde kural ihlali yaptığı belirlenen 24 bin 688 araç ve sürücüsüne 47 milyon 601 bin 695 lira para cezası verildi.

Valilikten yapılan yazılı açıklamaya göre, İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü ekiplerince kentte saygısızca araç kullanarak toplumun huzur ve sükununu bozan, gürültü çıkaran modifiyeli araçlarla alkolü araç kullanımı başta olmak üzere trafik kurallarının ihlal edilmesinin önüne geçmek amacıyla denetimler yapıldı.

Ağustos ayında kentin farklı noktalarında oluşturulan denetim noktalarında incelenen 65 bin 161 araçtan kural ihlali yaptığı belirlenen 24 bin 688'i ve sürücülerine 47 milyon 601 bin 695 lira cezai işlem uygulandı.

Denetimlerde ayrıca, ilgili mevzuatlara uygun olmadığı değerlendirilen 394 araç da trafikten men edildi.

Öte yandan incelenen 29 servis aracının tamamına fazla yolcu taşıma ve buna benzer ihlallerden ötürü para cezası verildi.

Kentte bu dönemde meydana gelen 466 trafik kazasında ise 3 kişi öldü, 333 kişi yaralandı.

Denetimlerin artarak devam edeceği bildirildi.(AA)

ELEMAN ALINACAK

Esnek çalışma saatlerine uyabilecek **GARSON, KOMİ ve AHÇI YARDIMCISI** alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması rica olunur.



Adres: Samsun Yolu 5. Km

ELEMANLAR ALINACAKTIR

* Yetiştirilmek üzere çıraklar.

* Vasıfsız elemanlar,

* Boyahane de çalışmak üzere elemanlar alınacaktır.

Yetiştirim; 0538 335 97 71

Bolat Makina Ynalat San. Tic. Ltd. Şti.

Ürün Adı	En Az Fiyat	En Çok Fiyat	Ori. Fiyat	Toplam Tonaaj	İşletim Adet
ARPA	7.620	7.740	7.657	28.500	8
AYÇİÇEĞİ	15.520	19.640	18.624	236.000	69
EKMEKLİK BUĞDAY	8.580	9.770	9.091	75.000	9
NOHUT 1.SINIF	36.000	36.000	36.000	1.000	1
NOHUT 2.SINIF	33.360	34.480	34.013	12.000	2
NOHUT 3.SINIF	28.800	28.800	28.800	1.000	1
TRİTİKALE	7.550	7.960	7.848	30.000	7
YULAF	7.271	7.271	7.271	3.000	1
Total Tonaaj :				386.500	
Total İşletim Adet :				98	



Ülkü Ocakları'nda yaz tatili dolu dolu geçti

Çorum Ülkü Ocakları 'Şehit Cengiz Baktemur Yaz Gelişim Programı'nı tamamladı.

Program kapsamında çok sayıda eğitim, kültür ve sosyal sorumluluk faaliyetleri gerçekleştirildi.

'Şehit Cengiz Baktemur Yaz Gelişim Programı' kapsamında yaz boyunca, makale ve dilekçe kursu, etkili ders çalışma yöntemleri kursu, ilk yardım eğitimi, temel dini değerler eğitimi, sportif faaliyetler, kültürel etkinlikler ve Şehitlik ziyareti gibi faaliyetler yapıldı.

Ülkü Ocakları Genel Merkezi tarafından hayata geçirilen 'Şehit Cengiz Baktemur Yaz Gelişim Programı'nın sona ermesi nedeniyle açıklama yapan Çorum Ülkü Ocakları Başkanı Orhan Tosik, "Faaliyetlerimizin tamamlanmasında üstün gayret gösteren başta Ortaöğretim Birim Başkanı olmak üzere ocak yöneticilerimizi tebrik ederim.

Yaz gelişim faaliyetlerimize devamlılık sağlayan kıymetli öğrencilerimize katılımlarından ötürü teşekkür ederim. 2024-2025 eğitim öğretim döneminin ülkemiz ve geleceğimiz için hayırlı olmasını niyaz ediyor, tüm öğrencilerimize başarı ve kolaylıklar diliyorum" dedi.

Orhan Tosik açıklamasını, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin, "Gençliğin sokağa düşmesi, geleceğimizin ayağa düşmesidir. Gelecek ayağa düşmüş mü, yıkım ve yok oluş kapıya dayanmış demektir" sözleriyle tamamladı. (Haber Merkezi)



'Şehit Cengiz Baktemur Yaz Gelişim Programı' sona erdi.



Program kapsamında çok sayıda eğitim, kültür ve sosyal sorumluluk faaliyetleri gerçekleştirildi.



Amed, galibiyetle tanıştı



"Adil bir maç olmadı"

Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi'nin 6.haftasında Ahlatçı Çorum FK'ya konuk olacak olan Kocaelispor, 4.haftanın kapanışında, Şanlıurfa'da karşılaştığı ve 20.dakikada 9 kişi kaldığı maçta Amed Sportif Faaliyetler'e 3-0 kaybederek bu sezon ilk yenilgisini alırken, maçtan sonra konuşan teknik direktör Ertuğrul Sağlam dikkat çeken ifadeler kullandı.

Adil bir maç olmadığını ve bu yüzden teknik kısım ile ilgili söylenecek fazla bir şey olmadığını kaydeden Sağlam, "Türk futbolu adına üzgünüm. Bugün bir maç kaybettik. Çok kısa konuşacağım çünkü uzun konuşsam bundan sonraki süreç sıkıntıya girebilir. Sadece söylemek is-

tediğim şu var. Bugün biz bir 3 puan kaybettik ama bu durumu iyi kullanabilirsek Kocaeli halkı, taraftarımız bu durumu iyi analiz edip, bundan sonrası ile alakalı birlik beraberlik, kenetlenme, birbirimize destek olma, yardım etme anlamında bir duruş sergileyebilirsek bugün kaybettiğimiz 3 puandan çok daha fazlasını kazanacak bir sinerji ortaya çıkarabiliriz. Bizim geleceğimizi daha böyle kolaylaştırarak değerler üretebiliriz. Bugünü bu şekilde bence değerlendirmek lazım. Onun dışında da futbol adına çok fazla konuşulacak bir şey yok. Türk futbolu adına gerçekten çok üzgünüm" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)

Ahlatçı Çorum FK'nın da mücadele ettiği Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi'nde 4.haftanın kapanış maçı Amed Sportif Faaliyetler'le Kocaelispor arasında oynandı. Şanlıurfa'da oynanan ve Kocaelispor'un ilk 20 dakikada 9 kişi kaldığı maçta Diyarbakır temsilcisi 3-0 kazandı.

İlk 3 maçını kazanarak 3'te 3 yapan Kocaelispor'la ilk haftada 2 beraberlik, 1 yenilgi alan ve gol bile atamayan Amed Sportif Faaliyetler arasındaki karşılaşmada, Körfez ekibi 4.dakikada kaleci Gökhan Değirmenci, 20.dakikada da sol bek Muharrem Cinan'ın kırmızı kart görmesi üzerine 9 kişi kaldı.

Oyunun kontrolünü ele geçiren Amed, 32.dakikada Oktay Aydın ile 1-0 öne geçerken, bu gol aynı zamanda Diyarbakır temsilcisinin bu sezonki ilk golü olarak kayıtlara geçti.

İkinci yarıda maçı tek kaleye çeviren Amed, Adama Traore'nin 63.dakikada röveşata ve 87.dakikada attığı gollerle saha-

dan 3 galip ayrıldı.

Puanını 5'e yükselten Amed ilk galibiyetini, 9 puanda kalan Kocaelispor ise ilk yenilgisini aldı. (Haber Merkezi)



"Rakibin eksik kalması bizim işimize yaradı"



Ahlatçı Çorum FK'nın da mücadele ettiği Trendyol Türkiye 1.Futbol Ligi takımlarından Amed Sportif Faaliyetler Teknik Direktörü Ersun Yanal, 20.dakikada 9 kişi kalan Kocaelispor'u 3-0 yendikleri maçtan sonra dikkat çeken açıklamalarda bulundu.

Adil bir oyun olmadığını kaydeden Ersun Yanal, "rakibin eksik kalması bizim işimize yaradı. Tabii bu adil olmayan oyunu biz daha önce İstanbulspor maçında da yaşadık. Oyun orada adil değildi. Tabii yorumlar kazandığınız zaman başka, kaybettiğiniz zaman başka oluyor. Millî araya girdiğimiz dö-

nemde herkesin beklentisi vardı, onu karşılamış olduk" şeklinde konuştu.

Türkiye'de özellikle son 15 yılda futbolun sonuç olarak değerlendirildiğine, bunun da saha içerisindeki oyun kalitesini olumsuz etkilediğine vurgu yapan Yanal, "Futbol oynamak, futbolun güzel tarafını sahaya koymak ve sahada bunu her iki takımla yapmak artık çok zor. Çünkü skorun alınmadığı bir ortamdaki gerginlikler, futboldan oldukça uzaklaştırıyor. Skor talebini maalesef oyun kalitesi ile birleştirmek çok zor olacak. Bu, her takım için geçerli" şeklinde konuştu. (Haber Merkezi)



İğdır FK'dan iki transfer birden

Ahlatçı Çorum FK'nın ligdeki rakiplerinden, transfer döneminin en çok futbolcu alan kulüplerinin başında gelen Alagöz Holding İğdir FK, kadrosuna iki futbolcu daha kattı.

Haftayı 10 puanla lider kapatan İğ-

dır temsilcisi, Fatih Karagümrük'ten 32 yaşındaki Fransız orta saha oyuncusu Valentin Eysseric'e 2 yıllık, Bodrum FK'dan 29 yaşındaki kanat-forvet oyuncusu Burak Çoban'a ise 2+1 yıllık imza attırdı. (Haber Merkezi)



Aşgın, ASKF'yi ziyaret etti

Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Çorum Belediyesi Spor Hizmetleri Müdürü Nadir Solak, Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu'nu (ASKF) ziyaret etti. Ziyaret sırasında ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ile bir araya gelen Aşgın, bölgesel spor faaliyetleri ve işbirlikleri hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Ziyarette, Çorum'daki amatör spor kulüplerinin desteklenmesi ve spor altyapısının güçlendirilmesi konularında çeşitli önerilerde bulunuldu. Başkan Aşgın, Çorum Belediyesi olarak sporun gelişimine verdikleri önemi vurgulayarak, federasyonla işbirliği içinde çalışmanın önemine dikkat çekti.

ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ise, ziyaretlerinden dolayı Başkan Aşgın, Başkan Yardımcısı Yağbat ve Müdür Solak'a teşekkür ederek, spor kulüplerinin yaşadığı zorluklar ve ihtiyaçlar hakkında bilgi verdi.



Arıcı, işbirliği ve desteklerin sporun yaygınlaşmasına katkı sağlayacağını ifade etti. Bu tür ziyaretlerin, yerel sporun geliş-

mesi ve sporculuk altyapısının güçlenmesi adına önemli bir adım olduğu belirtildi. (Haber Merkezi)



Kulüplerarası Minikler Futbol Turnuvası sona erdi

Miniklerin şampiyonu Çorum FK

Yaklaşık 1 ay önce start alan Kulüplerarası Minikler Futbol Turnuvası final maçında Mimar Sinanspor'u mağlup eden Çorum

FK şampiyonluk ipini göğüsleyen taraf oldu. Çorum Belediyesi tarafından düzenlenen Kulüplerarası Minikler Futbol Turnuvası

'nda heyecan sona erdi. 18 takımın 6 grupta mücadelesine sahne olan ve Play-Off maçlarının ardından turnuvada önceki gün final

heyecanı yaşandı. Nazmi Avluca Sahası'nda oynanan final maçında Çorum FK ile Mimar Sinanspor kozlarını paylaştı. Renkli

görüntülere sahne olan final maçını Çorum FK takımı Buğra ve Kaan'ın golleri ile 2-0 kazanarak şampiyonluk kupasının sahibi oldu. Mimar Sinanspor ise ikincilik kupası ile teselli oldu.

ÜÇÜNCÜLÜK KUPASI ÇORUM VEFA-SPOR'UN

Çorum FK ile Mimar Sinanspor arasında oynanan final maçı öncesi Çorum Vefaspor ile PTT Gençlikspor takımları üçüncülük maçında karşı karşıya geldi.

Nazmi Avluca Sahası'nda oynanan üçüncülük maçını baştan sona üstün bir oyun ortaya koyan Vefaspor takımı Gazi (3), Radi ve Cevdet'in golleri ile 5-0 kazanarak üçüncülük kupasını kazandı. PTT Gençlikspor ise turnuvayı dördüncü sırada tamamladı.

KUPALAR VERİLDİ

Final maçı sonrası Nazmi Avluca Sahası'nda kupa töreni düzenlendi. Törene, Çorum Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, Gençlik ve Spor İl Müdürü Vekili Ömer Özdemir, Çorum Belediyesi Spor Hizmetleri Müdürü Nadir Solak, ASKF Başkanı Ferhat Arıcı, sporcular ve sporcu velileri katıldı. Protokol konuşmalarının ardından dereceye giren takımlara kupa ve madalyaları protokol üyeleri tarafından takdim edildi. (Haber Merkezi)



Üçüncülük kupası Vefaspor'un.

Çorum Vefa:5 PTT Gençlikspor:0

SAHA: Nazmi Avluca.

HAKEM: Ömür Soytemiz.

ÇORUM VEFASPOR: Hüseyin, Radi, Enes, Alperen, Gazi, Hasan, Emir,

Çınar, İsmail, Mücahit, Muhammet, Cevdet, Emirhan, Ada.

PTT GENÇLİKSPOR: Aras, Yusuf Yaman, Alperen, Yusuf Aydın, Remzi,

Rafet, Kaan, Ahmet, Ömer, Yiğit, Ali, İskender, Çınar, Taha, Özer, Hüseyin.

GOLLER: Gazi (3), Radi ve Cevdet.



Dördüncü PTT Gençlikspor.

Spor

Hakimiyet

ÇARŞAMBA 04 EYLÜL 2024

Boluspor Mukairu'yu transfer etti

Boluspor, teknik direktör değişikliğinin yanında kadrosuna bir de yabancı oyuncu kattı. Kırmızı-beyazlı kulüp, Türkiye'de 4 sezon Antalyaspor'da top koşturan, geçen sezonu ise İngiltere 1.Lig takımlarından Reading'de geçiren 24 yaşındaki Nijeryalı kanat-forvet oyuncusu Paul Mukairu ile anlaştı. (Haber Merkezi)



Minikler Futbol Turnuvası final maçında Mimar Sinanspor'u mağlup eden Çorum FK şampiyon oldu.

Çorum FK:2 Mimar Sinan:0

SAHA: Nazmi Avluca.

HAKEM: A.Enes Göküney.

ÇORUM FUTBOL KULÜBÜ: Mert, Barış, Talha, Doğa, Buğra, Kaan, Arda, Abdulkerim, Çınar, Caner, Ayberk, Ali, Berke.

MİMAR SİNANSPOR: Talip, Ahmet, Semih, Göktuğ, Çınar, Emir, Sıraç, Hayati, Berat, Umut, Baran, Furkan, Muhammet, Özgür, Eren.

GOLLER: Buğra ve Kaan.



Çorum FK'ya mağlup olan Mimar Sinanspor ikinci oldu.

Yağbat: Her zaman sporun ve sporcunun yanındayız

Çorum Belediyesi tarafından düzenlenen Kulüplerarası Minikler Futbol Turnuvası'nın ödül töreninde bir konuşma yapan Belediye Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat birlik ve beraberlik vurgusunu yaptı.

Konuşmasına, turnuvaya katılan tüm takım oyuncularını tebrik ederek başlayan Başkan Yardımcısı İsmail Yağbat, bu turnuvada kazanan veya kaybedenin çok önemli olmadığını belirtti. Turnuva açısından kazananın şampiyon olduğunu belirten Yağbat, kaybeden takımların da ahlak, disiplin ve kaynaşmak gibi önemli kavramları kazandığını ifade etti. Belediye olarak sporcu ve spor şehri vizyonuna hız kesmeden devam ettiklerinin de altını çizen Yağbat, "Ama şu bir gerçek ki, bu işi yapıyorsak birlik ve beraberlikten oluyor. Burada

yenilen oldu, yenen oldu. Onlar belirli şeyler için önemli ama. Bazı şeyler için de özellikle kaynaşmak, ahlak, disiplin bunları oyunculara vermek daha önemli. Ben görüyorum ki, Çorum sporu günden güne da-

ha çok kazanıyor. Birlikte olduğumuz sürece daha da güzel işler yapacağız. Sporun ve sporcunun yanında olan bir belediye olarak bu felsefeden asla vazgeçmeyeceğiz" dedi. (Haber Merkezi)

